令和2年4月24日

お客様各位
営業時間変更のお知らせ
[bookmark: _Hlk38614330]当店は、県・市町村連携新型コロナウイルス拡大防止協力企業等特別支援事業に協力し、お客様と全従業員の安全を考慮して、営業時間を短縮させていただくことといたしました。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
＜営業時間の変更＞
令和2年4月24日（金）より5月6日（木）まで
変更前：
　　　　　　　　　　　　　　↓
変更後：
お客様におかれましては、ご来店いただく際にはマスクをできる限りご着用ください。
社屋（店舗）の出入口には、アルコール消毒液を用意しておりますので、
ご来社（ご来店）の際には、手指の消毒にご協力ください。
[bookmark: _Hlk38614385]※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によっては、営業時間を変更することがございます。
その場合にはホームページ等にて随時お知らせいたします。
事業所名
連絡先

お客様各位

店舗休業のお知らせ

当店は、県・市町村連携新型コロナウイルス拡大防止協力企業等特別支援事業に協力し、お客様と全従業員の安全を考慮して、店舗を休業させていただくことといたしました。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
<休業期間>
令和2年4月24日（金）より5月6日（木）まで
※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によっては、休業期間を変更することがございます。
その場合にはホームページ等にて随時お知らせいたします。

事業所名
連絡先